PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

CEP: 36740-000-ESTADO DE MINAS GERAIS
e-mail : licitacao@recreio.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Recreio, estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, considerando o parecer favorável da Procuradoria Jurídica e
demais expedientes contidos no processo em epigrafe, RATIFICA a Dispensa de
Licitação n° 003/2019 – Processo Administrativo Licitatório n° 013/2019, em
favor de Arte Secreta Confecções LTDA, CNPJ n° 01.720.236/0001-65, com
endereço a Rua Prof José Lintz, n° 50/58, Bairro Mina de Ouro, Leopoldina –MG,
com fundamento no que dispõe o inciso II do art. 24 da Lei Federal 8.666/93,
objetivando o fornecimento de uniformes, no valor de R$ 9.329,80 (nove mil e
trezentos e vinte e nove reais e oitenta centavos).

Publique-se para efeitos do que determina o art. 26 da Lei Federal 8.666/93

  Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 08 de fevereiro de 2019.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br

	TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO